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Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14 
„Rekuperace ZŠ Gen. Janouška"

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 
č. j. 0320/2019/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 15.2. SoD lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek 
(dále také jen „Dodatek k SoD“).

2. PREDMET DODATKU □
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla specifikovaný v příloze č. 1 k SoD č. j. 

0320/2019/01/1050 (položkový rozpočet),se upravuje pouze o změnu výše způsobilých 
a nezpůsobilých výdajů. Cena díla se nemění.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 k SoD přečetly, že rozumí jeho obsahu a 
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

3.3 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 
21. 10. 2019 usnesením č. 634/RMČ/2019.

V Praze dne: 29. 10. 2019 V Praze dne: 29. 10. 2019

Entalpa s.r.o.

str. 2 z 2

Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14
„Rekuperace ZŠ Gen. Janouška"

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele
č. j. 0320/2019/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 15.2. SoD lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek
(dále také jen „Dodatek k SoD“).

2. PREDMET DODATKU ?
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla specifikovaný v příloze č. 1 k SoD č. j.

0320/2019/01/1050 (položkový rozpočet),se upravuje pouze o změnu výše způsobilých
a nezpůsobilých výdajů. Cena díla se nemění.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1 Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.1 k SoD přečetly, že rozumí jeho obsahu a
smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

3.3 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne
21. 10. 2019 usnesením č. 634/RMČ/2019.

V Praze dne: 29. 10. 2019 V Praze dne: 29. 10. 2019

Entalpa s.r.o.

str. 2 z 2



Název Akce: ZŠ Generála Janouška Cena díla
Již fakturováno 
celkem

Zbývá vyfakturovat
cekem

Stav realizace 
vMJh 
Fakturaci 1

Fakturace 1
Stav realizace 
vMJk 
Fakturaci 2

Fakturace 2
Stav reaKzace 
vMJk 
Fakturaci 3

Fakturace 3
stav realizace 
vMJk 
Fakturaci 4

Fakturace 4
6tav realizace
vMJk 
Fakturaci 5

Fakturace 5

24 420 931.89 10 948 263.99 13 472 667.90 2 092 905.00 3 765 209.85 5 090 149.14 0.00 0.00
MJ množství za jednotku celkem

Uznatelné náklady pro dotaci 21 896 927,35 10 763 884.45 11 133 042,00 1 936 195,00 3 765 209.85 S 062 479,60 0.00 0.00
Neuznatelné náklady pro dotaci 2 524 004,54 184 379.54 2 339 625,00 156 710,00 0,00 27 669,54 0,00 0,00

333/2018/0-s • Bourací a stavební práce 3 564 252,85 2 771 378.30 966 517,85 1 419 595.00 1 006 793.20 344 990.10 0.00 0,00
Ostatní nákladv 113 000.00 113 000.00 0.00 113 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZtRMAl tflO 36000 00 38 0X.X 360X.X ax 1.00 360X.X IX O.X 1.x 0.x IX ox 1.x ox
Pi«Miov6 préc* 1.00 0.00 O.X O.X ax 0.00 O.X 0.x 0.x ox O.X ox ox ox 0.x
ŮMnw<«9^ 1.00 0.00 Q.X O.X O.X 0.00 OX O.X 0.x ox 0.x ox ox ox O.X
Provozrl 1.00 15000.00 15 0X.X 150XX O.X 1.00 150X.X 1.x O.X tx O.X IX ox 1X O.X
jmOVRN 1.00 35000.00 360X.X 350X.X O.X 1.00 »S0X.X 1X ox tx ox 1.x ox 1 X 0.x

CVtnoM 1.00 25000.00 250X.X 250XX O.X 1.00 250X.X 1.x OX IX ox t.x ox 1X O.X
333/2018/D-s - Bourací a stavební oráče 2 151 695.30 1 646 794.80 678 543.80 769 340.00 676 992.20 200 462.60 0.00 0.00

0 0 Ostatní kon6trukee 220262.00 60 500.00 150 7é2.00 49 200.00 11 300.00 0.00 0.00 0.00
t K 000001 RouM iKtMcti • l(otvlctc^ pom£c«k pro prSe* w výtkÉeli kpl 4.00 37 000.00 1460X.X 0.00 148000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 K 000002 TmatanI PU tmaly ks 102.00 226 00 23052.x 11 300.00 11 752.00 0.00 0.00 50.00 11300.00 50.00 0,00 50.00 0,00 50.00 0.00
s K 000003 Pfomts(«ftIn4by0(b«vybav«rir($hfinÍ.pohc«.«tDly.násttni(v > kpl 60.00 820 00 49 2X.X 49 200.00 0,00 60.00 49 200.00 60.00 0.00 60.00 0,00 60.00 0.00 60.00 0.00

D 3 Svislé a kompletní konsáukce 42 720.00 21 360.00 21 360.00 0.00 21 360.00 0.00 0,00 0.00

- K 346234321 Doplněni otvorů maltou • cMami po montáéi vzduchotachrncKi^ zartzani • ooousvam* M 120.00 366.00 42 720.x 21 360.00 21 360.00 0.00 0,00 60.00 21 360.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00

0 6 Úpravy povrchu, podahv a osazováni vyplnt 195 200.00 137 000.00 57 600.00 60 400.00 77 200.00 0.00 0.00 0.00
& K 619901001 ZaKrye podUh prou potkozani pr«d padailcf sud ks 120.00 320.00 364X.X 38400.00 0.00 120.00 38 400.00 120.00 090 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0,00
e K 619991011 OtMlanl tortstriAci a prvkůteM pNapanou lapld pésICM kpl 1.00 6 000.00 eox.x 8000.00 0.00 1.00 8 000.00 1.00 0.00 1.00 0,00 1.00 0.00 1.00 0.00

K 622136001 ZaaMM oraiakolioioaNorů-vnéiilvmtfni 120.00 620.00 X4X.X 49 200.00 49 200.00 0.00 0.00 60.00 49 200.00 60.00 0.00 60,00 0.00 60.00 0,00

• K 623136001 ZaOMní omnak okolo vyvrtaných dér pro kabaiSž K. ,44.00 360,00 X4X.X 42 000.00 8 400.00 40.00 14 000,00 120.00 28 000.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00
i®0.t2i'2 144.00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 519880,00 1 255 157.40 438 365.90 541 740.00 517096.10 196 321.30 0.00 0.00
D 94 Leierti a stavební výtahy 477 000.00 245 000.00 232 000.00 0.00 196000.00 49000.00 0.00 0.00

9 K 946112112 Montáž poutaných v«žl trubkovýetVdUeových S do 1.6 m dl do 32 m v do 2.5 m kus 60.00 2 300.00 t360X.X 115000.00 23000.00 0.00 0.00 40.00 92000.00 50.00 23 000.00 50.00 0.00 50.00 0.00
.0 K 946112113 Montáž pojitdnýeh váži tnibkovýClVdileových < do 1.6 m dl do 3.2 m v do 10 m ■ vn6 

budovy ,.4. 30.00 3500.00 1X0X.X 0.00 105 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

K 946112212 Phpiatak k poiizdným vOžlm 5 do l.6mdido3.2fl>vdo2.5mta pevni a ZKO dan použM „4. 00.00 ,300.00 64 0X.X 70 000,00 14 000.00 0.00 0.00 40.00 56 000.00 50.00 14 000.00 50.00 0,00 50.00 0,00

12 K 946112213 PKplatak k poiitdným v#2>m tdol.6mdldo3.2mvdol0mta první a ZKO dan použiQ 
vn4 budovy kus 30.00 2600.00 73X0.00 0.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

,3 K 946112813 Oamontáž potitdrrých važt irubkovýciVdticových i do 1.2mdldo3.2iTt vdoS.Sm ku. 00.00 .300,00 72CIX.X 60 000.00 12 000.00 0.00 0.00 40,00 48 000.00 50,00 12 000,00 50,00 0,00 50.00 0.00
0 95 Různé dokonéovact konstrukce a práce pozemních staveb 1 042 880,00 837 080.00 204 900.00 423 740.00 271 060.00 143 180.00 0.00 0.00

K 962901114 VyCtltf ní budov bytov4 a občanská výstfvey ph vý$ca podtažl praš 3 m -hrubý CHtd kc, ,.00 663000.00 6830X.X 478100.00 204 900.00 0.20 136 600.00 0.50 204 900.00 0,70 136600.00 0.70 0.00 0,70 0.00

Rozum! sé zamalaní podlah a vytfaní na hrubo v priOéhu a po utcončani prací
JttnyUan prúbižoý každodanni úkhdna6istovždirpoukon6anl praU
Přadpeáiáainácana

1.00
ts K 977151111 Jádrová vrty démantovými korunkám do D 35 rnm do sta^^abnich matanálů m 12.00 160000 1P2X.X 19 200.00 0.00 6.00 12800.00 8.00 0,00 12.00 6 400.00 12.00 0.00 12.00 0.00

provrtáni déf pro kabaiáža
60-0 11 9.00
0 2f-*3'4 3.00
SouM 12.00

10 K 977151128 Jádrové vily démantovými korunkami do 0 300 mm do stavabnieh matanálů m 49.20 6500.00 3196X.X 319800.00 0.00 40.00 260 000,00 49.20 59 800.00 49.20 OXK) 49.20 0.00 49,20 0.00
V\ (22»»0í*0 15 4.60

120-037 44.40
SoutM 49 20

>7 K 971033331 Vybouráni oborů va zdrvu cirtainéfn pl do 0.09 m2 na MVC nabo MV fl do 150 mm k. 33.00 00,00 2660.x 2 680,00 0.00 26.00 2 340.00 30.00 360.00 32.00 180.00 32.00 0,00 32.00 0,00
10* 2? 32.00

w 42 Soufiat 32.00
.3 K .7,03334, Vytiourénl otvorůvazdnvohalnťnpl do 0.09 m2 na MVC nabo MV a 300 mm - vná;tl k- 120.00 150.00 ,60X.X 18 000.00 0.00 80.00 12 000.00 120.00 6 000.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0,00

0 997 Pfesunsuté 163 790.10 163 777.40 12.70 110 600.00 48 836.10 4 141.30 0.00 0.00

19 K 997013112 Vrtiiroatavanittn) dopra\m sud a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 
machamtaca 23.66 2300.00 3.300,« 54 395.00 4.60 16.00 36 800.00 23.00 16100.00 23,65 1 495.00 23.65 0.00 23,65 0.00

20 K 997013212 Vnitroatavaniltnl doprava sub a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ruCná 23.66 1560.00 XX7.12 36 804.00 3.12 16.00 24960.00 23.00 10 920.00 23.65 1 014.00 23.65 0.00 23.65 0.00
21 K 997013601 Odvoz sut) a vybouraných hmot na skládku nebo maz>skládku do 1 km se sloižanim 23.65 1090 00 25 7X.M 25 778,50 2.18 16,00 17 440.00 23.00 7 630.00 23.65 708.50 23.65 0.00 23.65 0.00
22 K 997013609 Připiatak k odvozu sub a viboutaných hmot na sUádku ZK01 km pTas l km 591.30 23.00 13S99.X 13 509,90 0.00 400.00 9 200.00 590.70 4 386.10 591,30 13.80 591.30 0.00 591,30 0.00

23 652*25 'Piapociant koer<cien(err> množsrvi 591.30
23 K 997013601 Pbplatak za uložanl suvtbního odpadu na skládce (sktáiSévná) 23.65 1 400.00 33112.M 33110,00 280 16.00 22400,00 23.00 9 800.00 23.65 91090 23.65 0.00 23.65 0.00

0 998 Pfesun hmot 9 853.20 8 400J)0 1 453.20 7 200,00 1 200.00 0.00 0.00 0.00
24 K 996011003 Pfasun hmot pro budovy zdtnt v do 12-24 m 621 900.00 7 366X 6 300.00 1080.00 6.00 5 400.00 7.00 900.00 7.00 0.00 7.00 090 7.00 0.00
2$ K 996011014 Pflcáatak k píacunu hmot pro budovy zdi n4 za zvManý pfasun do 500 m 8.21 300.00 2 463.x 2100.00 363.30 6.00 1800,00 7.00 300.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 299 557.55 1 011 583.50 287 974,05 537 255,00 329 801,00 144 527.50 0.00 0.00
0 733 UStfedni wtáDiní - rozvodné potrubí 39 200.00 30200.00 0.00 39 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 K 733191905 PosunuO élás lopani pro montáž VZT ks 4.00 9 600.00 X2X.X 39 200.00 0.00 4.00 39 200.00 4.00 0.00 4.00 0,00 4.00 0.00 4.00 0.00
0 735 Ustfedni vytápáni • otopná tétesa 67 600.00 67 600.00 0.00 0.00 0.00 67 600.00 0.00 0.00

77 K 736000912 Vyragulovánl vancái nabo kohoutu dvoiraoutačního s tarmosiabckým ovládánim • budov w 4.00 16900.00 67 6X.X 67 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,00 67 600.00 4.00 0.00 4.00 0.00

D 740 EtektromontáŽe • zkouSky a revize 79 200.00 19800.00 50 400.00 19800.00 0.00 0.00 0.00 0.00
28 K 740991100 Caácová prohMka sMtlrickiho rozvodu a zarizani do 100 000.- K6 kus 4.00 19 600.00 79 2X.X 19800XK} 50 400X10 1.00 19800.00 1,00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

0 742 EleMromentáže - rorvodný systém 371 088.00 299 501.00 71 587.00 282 680.00 16 821.00 0.00 0.00 0.00
29 K 7420001 Eiakiromontážni piáea - oatstni Kpl 1.00 325000.00 3250X.X 260 000.00 65 000.00 0.80 260 000.00 0.80 0.00 0,80 0.00 0.60 0.00 0.80 0.00

komoiataca
phpadné vyMkáni otvoru a zadmeke za64táni okolo rozvadila
pMožaní svétal v uCtbnách - 2Ska
ptaiQžani zástnak do SOK -idks

1.00
30 K 742291100 Montáž v rozvádMich sa zapoiani votMů untstorů typ 6 kus 16.00 1690.00 X240X 30 240.00 0.00 12.00 22 680.00 16.00 7 560.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0,00
3> « 35713103 rarvodruca náiMnná naprúMadné dvaTO 2f»a/ IVka rt modoernicA/adnorak kk ,0.00 .33.«, 9065X 4 361.00 5 607.00 0,00 0.00 7.00 4 361,00 7.00 0.00 7,00 0.00 7.00 0,00
32 W 38717001 0$O6 0»tOOói(»rř9> 164 kut 60.00 98.00 6980.00 4 000.00 060.00 0.00 0.00 50.00 4 900.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00

D 763 Konstrukce suché výstavy 416 576.94 374 209.00 42 367M 184 914.00 166 645.00 2650.00 0.00 0.00
33 K 763164666 SOKobktadapkopotnMdaakylkOF iS-kasthK m2 448.63 834.00 374 167.42 333 600.00 40 557.42 200.00 166 800.00 400.00 166 600,00 400,00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00

Pfasný rozmáry a potfaba kastnků budou urCany na misté
konsirukca CO.UO proftl

vV ociysré rohu pre6l AI
VV napcaanl na štáby

SOii 490 63-46 448 63
34 K 763111716 SOK • ácrytevM stuku SOK konstrukce stány m 550.00 5300 291X.X 29 150.00 0.00 280.00 14 840.00 500.00 11 660,00 550,00 2 650.00 550.00 0.00 550.00 0.00
36 K 998763303 Pfasun hmot tonážni pro sádrakadonové konstrukce v oeaaMoch v do 24 m 1 611 730.00 5917,36 5110.00 807.38 2.00 1460,00 7.00 3 650.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00
36 K 996763361 PflpMak k pfasunu hmot (onážnl 763 SOK pravSdéný baz pouiiO mechanizace t 8.11 35500 2a7rx 2 485.00 302.83 2.00 710.00 7.00 1 776,00 7.00 0,00 7.00 0,00 7.00 0.00
37 996763391 PnpiaMk k pfasuAu hmot (onážní 763 SOK za zváttaný pfaavn do tOO m ( 8.11 55Z00 4 474 51 3 864.00 610.51 2.00 1 104.00 7.00 2 760.00 7,00 0.00 7.00 0,00 7.00 0.00

0 766 Konstrukce truMáfské 44 126.96 44 123.50 3.48 261.00 34 285.00 9 577.50 0.00 0.00
33 K 766694123 Montáž parapathtch desek dravéných nabo plastových iinry pfas 30 cm dálky do 2.6 m 7,.00 333.00 33 033 X 22 933,00 0.00 0.00 0.00 55.00 17 765.00 71.00 5168.00 71.00 0.00 71.00 0,00

71 71.00
39 w 60794100 daafcj oarwMiw -arvacM m 35.40 590.00 20 899.00 20 886.00 0.00 0.00 0.00 28.00 16 520.00 35.40 4 366.00 35.40 0,00 35.40 0.00

v-. 35 4 ^.40
40 K 996766103 PTatun hmot lonážni pro konstrukce tfuMáfskávobíMtteeh vdo24 m t 0.35 870.00 907.98 304.50 3.48 0.30 261,00 0.30 0.00 0.35 43.50 0.35 0.00 0.35 0.00

0 764 D^ončovaci práce • malbv a tapety 128 667.71 108 150.00 20 517.71 10 400.00 92 050.00 5 700.00 0.00 0.00
41 K 764111001 OpriiaiV (omMaiV) podkladu v mlstnosiach výtky do 3.60 m nv2 16000.00 520 63 2X.X 67 600.00 15600.00 2 000.00 10 400.00 13 000.00 $7 200.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 13000.00 0.00

Ptodooklad ■ otasný rozsah orad bude uotasnán po provadni bouracích prací
omalani stán v mlstnosiach provádánl prad

ml 16COO 16000.00
42 K 764171001 Otapovánl vrutfnich ploch páskou v místnostech výtky do 3.00 m m 560.00 500 2 7XX 2 500,00 250.00 0,00 0.00 500.00 2 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00

550 560.00
43 U 58124638 Pátka maskovací *m)Ová pro pokaby J 50mm m 5n.50 Í60 r 443.75 1 250.00 103.75 0.00 0,00 500.00 1 250.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00

550'1 ■■’■^'6 koahcrsolam množstn 577,50
44 K 764161121 Htoubková jadnoAásobná panatraca podktadu v místnostech výtky do 3.90 m m2 446 63 36 00 15 702 X 14 000.00 1 702.05 0.00 0.00 400.00 14000.00 400.00 0.00 400,00 0.00 400.00 0.00

malba nových konsirukci
SOki 446 63

45 K 764221101 Ovotnasobr.4 Wé malby a« emicl za cweha **#• oMruvzdorných v m<«tno*l*eh do 3.00 
m - iástaini vyntakNatá výmira odhadem 446.63 57.00 3057,0, 22 800.00 2 771.91 0.00 0.00 300.00 1/ 1W.UO 400.00 5 700.00 400.00 0.00 400.00 U.OQ

malovaní matýcn ploch
SOki 446.63

0 786 OokonCoveci práce • čalounické úpravy 153 097.92 59 000.00 94 097.92 0.00 0.00 59000.00 0.00 0.00
46 K 766626111 Demontáž a zpátná montáž lamaiovi žaiuzw vmtfni m2 2594 86 5900 153X7 92 59 000.00 94 097.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 59000.00 1 000.00 0.00 1000.00 0.00

PtadpoUádanv rozsah
demontáž žaktz>i
zabaíani ukižaní
zpětná montáž žaluzii
vbdiei liity zůstávali
212*24*51 2594 66

22/2018/DVz - Vzduchotechnika 17 298 385,18 7 861 709,50 9 436 675,68 516 600,00 2 627 620,00 4 717 489.50 0,00 0,00

Ostatní náklady 179 000.00 179 000.00 0.00 179 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZáTlzani sttvantlá I 1.00 59 00000 seoxx seoxx O.X 1.00 seoxx 1.x ox IX OX IX ox 1X ox
Preiaklová práce 1 1 en 000 ox ox ox 0.00 ox O.X ox 0.x O.X OX ox O.X ox
OzamrU vlivy 1.00 ox ox ox ox 0.00 ox O.X ox OX ox O.X ox O.X ox
Provozd vBvy 1.00 36 0XX 360XX 350X.X ox 1.00 3S0XX IX ox 1.x ox 1.x ox IX ox
JináVRN i.m 85 0XX 660XX 65 0XX ox 1.00 esoxx 1.x ox 1X O.X IX ox 1.x ox
Komciataánl Činnost 1.00 OX OX O.X ox 0.00 ox O.X ox 0.x ox O.X ox 0.x ox

Již fakturováno Zbývá vyfakturovat Stav realizace Stav realizace Stav reaKzace stav realizace 6tav realizace
Název Akce: ZŠ Generála Janouška Cena díla celkem vMJh Fakturace 1 vMJk Fakturace 2 vMJk Fakturace 3 vMJk Fakturace 4 vMJk Fakturace 5cekem

Fakturaci 1 Fakturaci 2 Fakturaci 3 Fakturaci 4 Fakturaci 5
24 420 931.89 10 948 263.99 13 472 667.90 2 092 905.00 3 765 209.85 5 090 149.14 0.00 0.00

MJ množství za jednotku celkem

Uznatelné náklady pro dotaci 21 896 927,35 10 763 884.45 11 133 042,00 1 936 195,00 3 765 209.85 S 062 479,60 0.00 0.00
Neuznatelné náklady pro dotaci 2 524 004,54 184 379.54 2 339 625,00 156 710,00 0,00 27 669,54 0,00 0,00

333/2018/0-s • Bourací a stavební práce 3 564 252,85 2 771 378.30 966 517,85 1 419 595.00 1 006 793.20 344 990.10 0.00 0,00
Ostatní nákladv 113 000.00 113 000.00 0.00 113 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZtRMAl tflO 36000 00 380X.X 360X.X ax 1.00 360X.X IX O.X 1.x 0.x IX ox 1.x ox
Pi«Miov6préc* 1.00 0.00 O.X O.X ax 0.00 O.X 0.x 0.x ox O.X ox ox ox 0.x
ŮMnw<«9^ 1.00 0.00 Q.X O.X O.X 0.00 OX O.X 0.x ox 0.x ox ox ox O.X
Provozrl 1.00 15000.00 15 0X.X 150XX O.X 1.00 150X.X 1.x O.X tx O.X IX ox 1X O.X
jmOVRN 1.00 35000.00 360X.X 350X.X O.X 1.00 »S0X.X 1X ox tx ox 1.x ox 1 X 0.x

CVtnoM 1.00 25000.00 250X.X 250XX O.X 1.00 250X.X 1.x OX IX ox t.x ox 1X O.X

333/2018/D-s - Bourací a stavební oráče 2 151 695.30 1 646 794.80 678 543.80 769 340.00 676 992.20 200 462.60 0.00 0.00
0 0 Ostatní kon6trukee 220262.00 60 500.00 150 7é2.00 49 200.00 11 300.00 0.00 0.00 0.00

t K 000001 RouM iKtMcti • l(otvlctc^pom?c«k proprSe*w výtkÉeli kpl 4.00 37 000.00 1460X.X 0.00 148000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 K 000002 TmatanI PU tmaly ks 102.00 226 00 23052.x 11 300.00 11 752.00 0.00 0.00 50.00 11300.00 50.00 0,00 50.00 0,00 50.00 0.00
s K 000003 Pfomts(«ftIn4by0(b«vybav«rir($hfinÍ.pohc«.«tDly.násttni(v > kpl 60.00 820 00 492X.X 49 200.00 0,00 60.00 49 200.00 60.00 0.00 60.00 0,00 60.00 0.00 60.00 0.00

D 3 Svislé a kompletní konsáukce 42 720.00 21 360.00 21 360.00 0.00 21 360.00 0.00 0,00 0.00

- K 346234321 Doplněni otvorůmaltou • cMami po montáéi vzduchotachrncKi^zartzani • ooousvam* M 120.00 366.00 42 720.x 21 360.00 21 360.00 0.00 0,00 60.00 21 360.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00
0 6 Úpravy povrchu, podahva osazováni vyplnt 195 200.00 137 000.00 57 600.00 60 400.00 77 200.00 0.00 0.00 0.00

& K 619901001 ZaKrye podUh prou potkozani pr«dpadailcf sud ks 120.00 320.00 364X.X 38400.00 0.00 120.00 38 400.00 120.00 090 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0,00
e K 619991011 OtMlanl tortstriAci a prvkůteMpNapanou lapld pésICM kpl 1.00 6000.00 eox.x 8000.00 0.00 1.00 8 000.00 1.00 0.00 1.00 0,00 1.00 0.00 1.00 0.00

K
622136001 ZaaMMoraiakolioioaNorů-vnéiilvmtfni 120.00 620.00 X4X.X 49 200.00 49 200.00 0.00 0.00 60.00 49 200.00 60.00 0.00 60,00 0.00 60.00 0,00

• K
623136001 ZaOMní omnak okolo vyvrtaných dér pro kabaiSž K. ,44.00 360,00 X4X.X 42 000.00 8 400.00 40.00 14 000,00 120.00 28 000.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00

i®0.t2i'2 144.00

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 519880,00 1 255 157.40 438 365.90 541 740.00 517096.10 196 321.30 0.00 0.00
D 94 Leiertia stavební výtahy 477 000.00 245 000.00 232 000.00 0.00 196000.00 49000.00 0.00 0.00

9 K 946112112 Montáž poutanýchv«žl trubkovýetVdUeovýchS do 1.6 m dl do 32mv do 2.5m kus 60.00 2 300.00 t360X.X 115000.00 23000.00 0.00 0.00 40.00 92000.00 50.00 23 000.00 50.00 0.00 50.00 0.00

.0 K 946112113 Montáž pojitdnýehváži tnibkovýClVdileových< do 1.6 m dl do 3.2 mv do 10m ? vn6
budovy ,.4. 30.00 3500.00 1X0X.X 0.00 105 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

K 946112212 Phpiatakk poiizdnýmvOžlm 5 do l.6mdido3.2fl>vdo2.5mta pevni a ZKOdan použM „4. 00.00 ,300.00 640X.X 70 000,00 14 000.00 0.00 0.00 40.00 56 000.00 50.00 14 000.00 50.00 0,00 50.00 0,00

12 K 946112213 PKplatak k poiitdným v#2>m tdol.6mdldo3.2mvdol0mtaprvní aZKOdan použiQ
vn4 budovy

kus 30.00 2600.00 73X0.00 0.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

,3 K 946112813 Oamontáž potitdrrýchvažt irubkovýciVdticovýchi do 1.2mdldo3.2iTtvdoS.Sm ku. 00.00 .300,00 72CIX.X 60 000.00 12 000.00 0.00 0.00 40,00 48 000.00 50,00 12 000,00 50,00 0,00 50.00 0.00

0 95 Různé dokonéovact konstrukce a práce pozemních staveb 1 042 880,00 837 080.00 204 900.00 423 740.00 271 060.00 143 180.00 0.00 0.00

K 962901114 VyCtltfní budov bytov4 a občanská výstfvey ph vý$ca podtažl praš 3 m -hrubý CHtd kc, ,.00 663000.00 6830X.X 478100.00 204 900.00 0.20 136 600.00 0.50 204 900.00 0,70 136600.00 0.70 0.00 0,70 0.00

Rozum! sé zamalaní podlah a vytfaní na hrubo v priOéhua po utcončani prací
JttnyUanprúbižoý každodanni úkhdna6istovždirpoukon6anlpraU
Přadpeáiáainácana

1.00

ts K 977151111 Jádrová vrty démantovými korunkám doD 35 rnm do sta^^abnichmatanálů m 12.00 160000 1P2X.X 19 200.00 0.00 6.00 12800.00 8.00 0,00 12.00 6 400.00 12.00 0.00 12.00 0.00
provrtáni déf pro kabaiáža
60-0 11 9.00
0 2f-*3'4 3.00
SouM 12.00

10 K 977151128 Jádrové vilydémantovými korunkami do0 300mm do stavabnieh matanálů m 49.20 6500.00 3196X.X 319800.00 0.00 40.00 260 000,00 49.20 59 800.00 49.20 OXK) 49.20 0.00 49,20 0.00
V\ (22»»0í*0 15 4.60

120-037 44.40
SoutM 49 20

>7 K 971033331 Vybouráni oborůva zdrvu cirtainéfn pl do 0.09 m2naMVC naboMV fl do 150 mm k. 33.00 00,00 2660.x 2 680,00 0.00 26.00 2 340.00 30.00 360.00 32.00 180.00 32.00 0,00 32.00 0,00

10* 2? 32.00
w 42 Soufiat 32.00

.3 K .7,03334,
Vytiourénl otvorůvazdnvohalnťnpldo 0.09 m2 naMVC nabo MV a 300mm - vná;tl k- 120.00 150.00 ,60X.X 18 000.00 0.00 80.00 12 000.00 120.00 6 000.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0,00

0 997 Pfesunsuté 163 790.10 163 777.40 12.70 110 600.00 48 836.10 4 141.30 0.00 0.00
19 K 997013112 Vrtiiroatavanittn)dopra\m sud a vybouraných hmot pro budovy v do9m s

machamtaca 23.66 2300.00 3.300,« 54 395.00 4.60 16.00 36 800.00 23.00 16100.00 23,65 1 495.00 23.65 0.00 23,65 0.00
20 K 997013212 Vnitroatavaniltnl dopravasub a vybouraných hmot probudovy v do9 m ruCná 23.66 1560.00 XX7.12 36 804.00 3.12 16.00 24960.00 23.00 10 920.00 23.65 1 014.00 23.65 0.00 23.65 0.00

21 K 997013601 Odvoz sut) a vybouraných hmot na skládku nebomaz>skládku do 1 km se sloižanim 23.65 1090 00 25 7X.M 25 778,50 2.18 16,00 17 440.00 23.00 7 630.00 23.65 708.50 23.65 0.00 23.65 0.00
22 K 997013609 Připiatakk odvozu sub a viboutaných hmot na sUádkuZK01km pTas l km 591.30 23.00 13S99.X 13 509,90 0.00 400.00 9 200.00 590.70 4 386.10 591,30 13.80 591.30 0.00 591,30 0.00

23 652*25 'Piapociant koer<cien(err>množsrvi 591.30
23 K 997013601 Pbplatak za uložanl suvtbního odpadu na skládce (sktáiSévná) 23.65 1 400.00 33112.M 33110,00 280 16.00 22400,00 23.00 9 800.00 23.65 91090 23.65 0.00 23.65 0.00

0 998 Pfesun hmot 9 853.20 8 400J)0 1 453.20 7 200,00 1 200.00 0.00 0.00 0.00
24 K 996011003 Pfasun hmot pro budovyzdtnt v do 12-24 m 621 900.00 7 366X 6 300.00 1080.00 6.00 5 400.00 7.00 900.00 7.00 0.00 7.00 090 7.00 0.00
2$ K 996011014 Pflcáatak k píacunu hmot pro budovyzdin4 za zvManý pfasundo 500 m 8.21 300.00 2 463.x 2100.00 363.30 6.00 1800,00 7.00 300.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 299 557.55 1 011 583.50 287 974,05 537 255,00 329 801,00 144 527.50 0.00 0.00
0 733 UStfedniwtáDiní - rozvodné potrubí 39 200.00 30200.00 0.00 39 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 K 733191905 PosunuO élás lopani pro montážVZT ks 4.00 9 600.00 X2X.X 39 200.00 0.00 4.00 39 200.00 4.00 0.00 4.00 0,00 4.00 0.00 4.00 0.00
0 735 Ustfedni vytápáni • otopná tétesa 67 600.00 67 600.00 0.00 0.00 0.00 67 600.00 0.00 0.00

77 K 736000912 Vyragulovánl vancái nabo kohoutu dvoiraoutačníhos tarmosiabckýmovládánim • budov w 4.00 16900.00 676X.X 67 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,00 67 600.00 4.00 0.00 4.00 0.00
D 740 EtektromontáŽe • zkouSky a revize 79 200.00 19800.00 50 400.00 19800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 K 740991100 Caácová prohMkasMtlrickiho rozvodu a zarizani do 100000.- K6 kus 4.00 19 600.00 79 2X.X 19800XK} 50 400X10 1.00 19800.00 1,00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
0 742 EleMromentáže - rorvodnýsystém 371 088.00 299 501.00 71 587.00 282 680.00 16 821.00 0.00 0.00 0.00

29 K 7420001 Eiakiromontážni piáea- oatstni Kpl 1.00 325000.00 3250X.X 260 000.00 65 000.00 0.80 260 000.00 0.80 0.00 0,80 0.00 0.60 0.00 0.80 0.00
komoiataca
phpadné vyMkáni otvoru a zadmeke za64táni okolo rozvadila
pMožaní svétalv uCtbnách - 2Ska
ptaiQžani zástnak do SOK -idks

1.00

30 K 742291100 Montáž v rozvádMich sa zapoiani votMůuntstorůtyp 6 kus 16.00 1690.00 X240X 30 240.00 0.00 12.00 22 680.00 16.00 7 560.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0,00
3> « 35713103 rarvodruca náiMnná naprúMadné dvaTO 2f»a/ IVka rt modoernicA/adnorak kk ,0.00 .33.«, 9065X 4 361.00 5 607.00 0,00 0.00 7.00 4 361,00 7.00 0.00 7,00 0.00 7.00 0,00
32 W 38717001 0$O6 0»tOOói(»rř9> 164 kut 60.00 98.00 6980.00 4 000.00 060.00 0.00 0.00 50.00 4 900.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00

D 763 Konstrukce suché výstavy 416 576.94 374 209.00 42 367M 184 914.00 166 645.00 2650.00 0.00 0.00
33 K 763164666 SOKobktadapkopotnMdaakylkOF iS-kasthK m2 448.63 834.00 374 167.42 333 600.00 40 557.42 200.00 166 800.00 400.00 166 600,00 400,00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00

Pfasný rozmáry a potfaba kastnkůbudou urCany na misté
konsirukcaCO.UO proftl

vV ociysré rohu pre6l AI
VV napcaanl na štáby

SOii 490 63-46 448 63
34 K 763111716 SOK • ácrytevM stuku SOK konstrukce stány m 550.00 5300 291X.X 29 150.00 0.00 280.00 14 840.00 500.00 11 660,00 550,00 2 650.00 550.00 0.00 550.00 0.00
36 K 998763303 Pfasun hmot tonážni pro sádrakadonové konstrukce voeaaMoch vdo24 m 1 611 730.00 5917,36 5110.00 807.38 2.00 1460,00 7.00 3 650.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00
36 K 996763361 PflpMak k pfasunuhmot (onážnl 763SOK pravSdéný baz pouiiO mechanizace t 8.11 35500 2a7rx 2 485.00 302.83 2.00 710.00 7.00 1 776,00 7.00 0,00 7.00 0,00 7.00 0.00
37 996763391 PnpiaMk k pfasuAuhmot (onážní 763SOK za zváttaný pfaavn do tOOm ( 8.11 55Z00 4 474 51 3 864.00 610.51 2.00 1 104.00 7.00 2 760.00 7,00 0.00 7.00 0,00 7.00 0.00

0 766 Konstrukce truMáfské 44 126.96 44 123.50 3.48 261.00 34 285.00 9 577.50 0.00 0.00

33 K 766694123 Montáž parapathtch desekdravéných nabo plastových iinry pfas 30cm dálky do 2.6 m 7,.00 333.00 33 033X 22 933,00 0.00 0.00 0.00 55.00 17 765.00 71.00 5168.00 71.00 0.00 71.00 0,00

71 71.00
39 w 60794100 daafcj oarwMiw -arvacM m 35.40 590.00 20 899.00 20 886.00 0.00 0.00 0.00 28.00 16 520.00 35.40 4 366.00 35.40 0,00 35.40 0.00

v-. 35 4 ^.40
40 K 996766103 PTatun hmot lonážni pro konstrukce tfuMáfskávobíMtteehvdo24 m t 0.35 870.00 907.98 304.50 3.48 0.30 261,00 0.30 0.00 0.35 43.50 0.35 0.00 0.35 0.00

0 764 D^ončovaci práce • malbv a tapety 128 667.71 108 150.00 20 517.71 10 400.00 92 050.00 5 700.00 0.00 0.00
41 K 764111001 OpriiaiV (omMaiV) podkladuvmlstnosiachvýtkydo3.60m nv2 16000.00 520 63 2X.X 67 600.00 15600.00 2 000.00 10 400.00 13 000.00 $7 200.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 13000.00 0.00

Ptodooklad ? otasný rozsah orad bude uotasnán po provadni bouracích prací
omalani stán vmlstnosiach provádánl prad

ml 16COO 16000.00
42 K 764171001 Otapovánl vrutfnich ploch páskou v místnostech výtky do 3.00m m 560.00 500 27XX 2 500,00 250.00 0,00 0.00 500.00 2 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00

550 560.00
43 U 58124638 Pátka maskovací *m)Ová pro pokaby J 50mm m 5n.50 Í60 r 443.75 1 250.00 103.75 0.00 0,00 500.00 1 250.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00

550'1 ??’?^'6 koahcrsolam množstn 577,50
44 K 764161121 Htoubková jadnoAásobnápanatracapodktaduv místnostech výtky do 3.90m m2 44663 3600 15 702X 14 000.00 1 702.05 0.00 0.00 400.00 14000.00 400.00 0.00 400,00 0.00 400.00 0.00

malba nových konsirukci
SOki 446 63

45 K 764221101
Ovotnasobr.4 Wémalby a« emicl za cweha **#• oMruvzdornýchv m<«tno*l*ehdo 3.00
m - iástaini vyntakNatá výmira odhadem 446.63 57.00 3057,0, 22 800.00 2 771.91 0.00 0.00 300.00 1/ 1W.UO 400.00 5 700.00 400.00 0.00 400.00 U.OQ

malovaní matýcn ploch
SOki 446.63

0 786 OokonCoveci práce • čalounické úpravy 153 097.92 59 000.00 94 097.92 0.00 0.00 59000.00 0.00 0.00
46 K 766626111 Demontáž azpátná montáž lamaiovi žaiuzw vmtfni m2 2594 86 5900 153X7 92 59 000.00 94 097.92 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 59000.00 1 000.00 0.00 1000.00 0.00

PtadpoUádanv rozsah
demontáž žaktz>i
zabaíani ukižaní
zpětnámontáž žaluzii
vbdiei liityzůstávali
212*24*51 2594 66

22/2018/DVz - Vzduchotechnika 17 298 385,18 7 861 709,50 9 436 675,68 516 600,00 2 627 620,00 4 717 489.50 0,00 0,00

Ostatní náklady 179 000.00 179 000.00 0.00 179 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZáTlzani sttvantlá I 1.00 59 00000 seoxx seoxx O.X 1.00 seoxx 1.x ox IX OX IX ox 1X ox
Preiaklovápráce 1 1 en 000 ox ox ox 0.00 ox O.X ox 0.x O.X OX ox O.X ox
OzamrU vlivy 1.00 ox ox ox ox 0.00 ox O.X ox OX ox O.X ox O.X ox
Provozd vBvy 1.00 360XX 360XX 350X.X ox 1.00 3S0XX IX ox 1.x ox 1.x ox IX ox
JináVRN i.m 850XX 660XX 650XX ox 1.00 esoxx 1.x ox 1X O.X IX ox 1.x ox
KomciataánlČinnost 1.00 OX OX O.X ox 0.00 ox O.X ox 0.x ox O.X ox 0.x ox



0 0 Část vzduchotechnika 17 119385.18 7 682 709,50 9 436 675.68 337 600.00 2 627 620.00 4 717 489.50 0.00 0.00

' 206 VZT kompaktní (•Oftotka. vzduch množaM 670 m3/h suché C6inno«t ZZT 90% komfonni 
oAUirt IR sanzor C02. doMav vzduchu 31.00 .30 . 50,00 $ 770 6X X 5 770 650.00 0.00 0.00 0.00 12.00 2 233 800.00 31.00 3 536 850.00 31.00 0.00 31.00 0,00

2 206 VZT kon^isktnl ladnoCka. vzduch množství 670 m3A). suché Cčinnost ZZ190% kom4oftni 
ovttdéni IR sanior C02. dohl«v vzduchu, mocnost pKdavniho komponantu chiazafH 26.00 2X42947 .000333.03 0.00 8 277 454 63 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 K 206 Odvod kondaiélu NW 60.00 4103.x 246 OX.X 217 300.00 28 700.00 0,00 50.00 205 000.00 53.00 12 300.00 53.00 0.00 53.00 0.00
4 K 0.1 Tfubka Spko DN 260 146.11 315X 46 OX.X 31 500.00 15 469.85 50.00 15 750.00 100.00 15 750.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100,00 0.00

fii 153 tl-4 149.11
5 K 0111 Tn^kaapkoOMSiS kua 22.60 47S.X 10 833.x 0.00 10 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ie8«5 22.80
e K 02 os koiano ON 25060' kui 09.00 335.x 29 815.x 26 600.00 3015.00 0.00 0.00 80.00 26800.00 80.00 0.00 60.00 0.00 80.00 0.00
7 K 03 OS Mano ON 2S0'45* kua 04.00 27S.X 231X.X 21 450.00 1 650.00 0.00 0.00 78.00 21 450.00 78.00 0.00 78.00 0.00 78.00 0.00

Í.C4J6 lůCvi6 84 00
e K 04 OS kelano ON 31560* kua 23.10 309X 7 137.x 6180.00 957X1 0.00 0.00 20.00 6160.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00

i.l<8 21.00
71*1 1 S'ie; knaficifrWam nmožstvl 23.10

9 K 05 ON 300mm • sací žaiuzta smtrpvatalné aknc hhnlk kua 60.00 2023X 121 3K.X 0.00 121 380.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
to K 0.6 Sáni pTachod smérovatalný 0N2S0 na žaKizu ON 300mm kua 80.00 11XX X3XX 0.00 66 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
11 K 07 ONSOOmm -vylulcmajaluzia smé^ovslalné akix hlutfk kus 00.00 2023.x 121 3X.X 0.00 121 360.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12 K 00 VýfiAový pfatfKtd smlrdvaialftý ON 250 na žaubt ON 300 nvn kus 00.00 1 1X.X X3X.X 0.00 68300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 K 0. Radukca z ON 315 na ON 250 u napoiaru maži VZT jadrotkou a napof^i/aným potrubím 

laénl viMl i... 10.00 236.x 0 330,00 0.00 2 350.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14 K 010 ZpélnéklackaONTSO kua 03.00 396.x 238X.X 0X)0 23 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1$ K 011 Spo(lcavnéiilSN250 kus 3S0.00 KM 29 7X.X 29 750.00 0.00 0.00 0.00 200.00 17 000.00 350,00 12 750.00 350.00 0.00 350.00 0.00
10 K 012 up<í Pélica uruvarzKnl t 50 nvn. 1^50 m kus 00.00 149.x 6 940X 6 70S 00 2235.00 0.00 0.00 45.00 6 705.00 45.00 0,00 45.00 0.00 45.00 0.00
17 K 013 tapd péskahhnOiové4 50mm,L*50m kua 40.M 1W.X 7SX.X 6815.00 945.00 0.00 0.00 35.00 6 615.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00
10 K 014 TapaM izolaca návtakowi lapané ON 250 tt. 50 mm matr 308.00 132.x 40 302.x 40 39200 0.00 120.00 15 840.00 280,00 21 120,00 306.00 3 432.00 306.00 0.00 306.00 0.00
19 K 015 Potrubí ayftiranné 2 X 250x400 ks 43.00 5XX 25 370.x 20 650.00 4 720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 20 650,00 35.00 0.00 35.00 0.00
20 K 016 Potrubí eivfhranoé 2 X 250x300 m 215.00 430.x 92 450.x 73100.00 19350.00 0,00 0.00 0.00 0.00 170.00 73 100.00 170.00 0.00 170.00 0.00
21 K 017 AtyptohéradiAca 2xON250/2SOx400 ks OBkOO 9ao.x X 140.x 49 500.00 35640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 49 500,00 50.00 0.00 50.00 0.00
22 K 010 Radukca 2x 250x300/250x400 kt MkOO 790.x 67 640.x 39 500.00 28440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,00 39 500.00 50.00 0.00 50.00 0.00
23 K 019 Kolano pro Ctyfhranné poOubl 2 X 250x300 kS 08.00 9KM 313X.X 16 250.00 13 140.00 0,00 0.00 0.00 0.00 50.00 16250.00 50.00 0.00 50.00 0.00
24 K 020 Kolavnl objicnka a gimeu ON 250 kua 300.00 132.x 47 5X.X 39600.00 7 920.00 0.00 0.00 0.00 0,00 300.00 39 600.00 300.00 0.00 300.00 0.00
25 K 0.21 Kotavnl obifmké a dumou pro ČtyflMWiné pctnibl 250*300 xs 120.00 2X.X 28 2X.X 28200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OX) 120.00 26200.00 120.00 0.00 120.00 0.00
20 K 0» Tmsatné i/niaca *----tA nm/Hymnanna nntn«hl Afimm m2 387.00 2X.X 76 335.x 70 33S.00 ó.oo 0.00 0.00 0.00 387.00 79335.00 387.00 0.00 387.00 0.00

«0 5* 0.81*43 55.90
<05*06r2i5 236.50
hf*fO 5*0 6í 64.00

vv SoU» 387.00
27 K 0.23 Kabelová propoíanl k VZT. CYKV 3x3.S.v<atr4 Utovéni m«b 2 40000 42.x ixexx 100800.00 0.00 800.00 33 600.00 2 400.00 67 200.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00

Kabatcvé propoteni v4«tn4 aiakiroliSt
__ «*« ............ 2400.00 ..........

0.20 0.20
..

0.65 0.65 0.65
.

montáž íadnotak vzt .vCeiné cAdavnéhochiadkiho komconaotu
Í2L- ......................... ■ ■

pcdvrtáni otvoru pro závitové tyča krz stropní konstrukci
vyftzmb PVC krytimr v mlslé otvoru vysakéni batonu pro uložani p(aM(hloubka cca 4-5cm)
montáž platil kontramatak a zévítovřch ivéi

v. vyrovnaní podlahy v misté kotvanl starkou nalapani PVC krytmy
Vť montéž a komplataca potrubí
vv montáž nVIžak
v\ uvadam do provozu
vv phpoiartí k raoulaci

1 1.00
29 K 025 Raouiaea kompaMiéch ladnoMi Xs 00.00 1350.x 81 OX.X 0.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

napcaanl vZT na oiagnotbcky aystšm
piJ lagxiaca ovlédéN ladnotak
60 0000

30 K 026 Datové kabaléž pro phpcaanl k ragiéaci vratné zahSiovénl m 4 446.M 49.x 2iexi.x 191 100.00 26901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 900.00 191 100.00 3 900.00 0.00 3 900.00 0.00
loztažaN kabaiáže

vv zakitovéni
vv príchodky séopam a sténánu

■1449 4449

0 VRN Vadteili rozcoftové náklady 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0 VRN1 Průzkumné, geodetické a oroieMové práce 0,00

1 K 013254000 Dokumantaca skuto^natio prováděni strrby Kpl 1.x 230 0X.X 230 OX.X 0.00 230000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

22/2018/Ne • Vzduchotechnika a stavebni práco 3 328 293,86 315 176,19 3 013 117,67 156 710,00 130 706,65 27 660,54 0,00 0,00
Ostatní náklady 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zanzani atavanéta t.X 60X.X 5 OX.X sxox O.X 1.00 SOXM 1X O.X i,X O.X 1.x ox IX ox
ProlafcWvé price 1.x 0.x O.X O.X 0.x 0.00 OjX 0.x O.X O.X 0.x ox ox ox
ůzanviivaw 1.x O.X O.X O.X O.X 0.00 om O.X 0.x O.X O.X O.X ox 0.x ox
Provozní vkw t.X 50X.X 5 OX.X sxox O.X 1.00 soxx» 1.x O.X IX O.X 1.x ox IX O.X
JinéVRN IX 50X.X 5 OX.X 6 OX.X O.X 1.00 60XX 1.x 0.x IX ox 1.x ox IX ox
KomplattOfil 6nnoM 1.x O.X O.X O.X O.X 1.00 eM IX 0.x 1.x ox IX O.X 1.x O.X

Náklady souplau calkom 0,00
0 HSV Práce a dodávky HSV 422 014.74 247 629.34 175 285.40 125 220.00 121 623.50 785.84 0.00 0.00
0 0 O&talni konstrukce 42 908.00 5 966.00 37 000.00 5 740.00 226.00 0.00 0,00 0.00

1 K 000001 PoužiQ Hadcích 8 kotvicích pomCctfi pro préca va vfikéch kpl IX 37 OX.X 37 OX.X 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zaCiiténi oivonj pomoci horoiazackou lachnikou cca polovina cévorů

V/ 1 IX
2 K 000002 Tmolerl PU tmaly ka 1.x 236.x 226X 226.00 0.00 0.00 0.00 1.00 226.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

vv klamplřských konstrukci
1.x

3 K 000003 Pramlsténi nébytku a vybavonKskflna.poaca.sioly násUnky.} hpi 7.x 620.x 5 740.x 5 740.00 0.00 7.00 5 740.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7,00 0.00
1 7.x

0 3 Svislé a komplelni konstrukce 5 840.00 5 840.00 0.00 3 650.00 2 190.00 0.00 0,00 0,00

• 346234321 Dopkiéni otvorů maRou • ciMam po momáži vzduchotechnických zaKzaru • oboustranné « 1SX 3X.X 5640.x 5840.00 0.00 10,00 3650.00 16.00 2 190.00 16.00 0.00 16,00 0.00 16.00 0,00
v. 01*02 16X
D 6 Ubraw povrctMJ. podlahy a osazováni výplni 35 340.00 28 780.00 6 560.00 5120,00 23 660.00 0.00 0.00 0.00

5 619991001 Zéioytf podiHh prob poikozaní pTad pad«rci sud Xs 10.x 320.x 51X.X 5120.00 0.00 16.00 5120.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00
.v 9>«o: 16X

0 619991011 ObaMfli konstrukci a prvkůMkl préapanou lapica páskou kpl 1.x 6 OX.X 8 OX.X 8000.00 0.00 0.00 0.00 1.00 8000.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
K 022135001 Zatétini omiék okolo otvorů • vné^l vnétnl « ie.x 020,00 ,3tOC,00 6 560.00 6 560.00 0.00 0.00 8.00 6 560.00 8.00 0.00 8.00 0,00 8.00 0,00

,c-*d2i 18.x

• K 023136001 Zaiiittrii omtlak okolo vyvrtaných dér pro kabaléž « ».GO 330,00 .,00,00 9100.00 0.00 0.00 0.00 26.00 9 100.00 26,00 0,00 26.00 0,00 26.00 0,00
26.x

0 9 Ostatni Konstrukce o práce, bouráni 338 768.74 207 043.34 131 725.40 110 710.00 95 547.50 785.84 0.00 0.00
0 94 Leleni a stavební vvtahv 39 300.00 0.00 39300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

9 K 646112112 Montáž pcéždných véži irubkmýetvdncových i do 1.6 mdldo 3.2 m vdo 2.5 m kua 2.x 2 3X.X 4 8X.X 0.00 4 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
2.x

10 K 640112113 Montáž podzdných víří bubkowýchWioových l do 1.6 mdldo 3.2 m vdo lOm ■ vné Ko. 1.x 3SX.X 3 6X.X 0.00 3 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
1.x

>' « 646112212 Pnpiatak k poyzdrrým véžim Sdo16mdido3.2mydo25m2a první a ZKO dan použA k- 10.x t4X.X 14 OX.X 0.00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
«0 tO.X

12 646112213 PhptatakkpoiMdnýmvéžImtdo 1.6 mdldo 3.2m vdo lOm za první a ZKO dan pouW 
vnébuddvy k.. 2X 26X.X 52X.X 0.00 5 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
2 2.x

13 646112813 OarnoréáŽ poiizdných véži irubkových/tf icových 1 do 1.2 m dl do 3.2 m v do 3.5 m k.. .0.00 I2X.X 12 OX.X 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
10 to.x

0 95 Různé dokonéovaci konstrukce a práce pozemních slaveb 289 060.00 196 660.00 92 400.00 102 700,00 93 960.00 0.00 0.00 0.00
,4 K 652901114 Vydttllnl budov bytové a obCanské výstavby ph výtoa pcdtažl pTas 3 m -hrubý lAM kp< IX 254 OX.X 254 OX.X 171 600.00 92 400.00 0.30 79 200.00 0.65 92 400.00 0.65 0.00 0.65 0,00 0,65 0.00

Rozumi sa zamatani podlah a vyVoní na hrubo v prčMhu a po ukonCani prací
Ja myilan pnjbéžný každodanni Cfciid na (isto vždv po ukončarv prac*
Pradpouadané cana

1X

K 671033331 Vytourénl otvorů va zdtvu cihalném pi do 0.06 m2 na MVC nebo WV 8 do 150 mm k.. ..,00 X.X , 200.00 1 260.00 0.00 0,00 0.00 14.00 1 260.00 14.00 0.00 14.00 0,00 14.00 0,00
1400

02 SowCét 14.x
« « 671033341 Vybourénl otvorů va zderu cihalnampl do 0.09 m2 na MVC nebo MVII300 mm • vnijll k.« 0,00 .50,00 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 2.00 300.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0,00

2 2.x
ď SuuCel 2X

17 677151111 Jádrové vrty diamantovými hcrunkami do D 35 mm do suvobních maiariáiů m 3.1$ idxx 5 040.x 5 040.00 0.00 3.15 5040.00 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0,00
provtléní dér pro kabéiáŽS
1*0 15 0.15
0 2‘-3*J 3.x
SouCoi 3.15

10 K 677151126 Jédrové vrty dtamantovými korurutami do D 300 mm do stavebních matanékj m 2.84 66XX 18 400X 18 460.00 0.00 2.84 18 460.00 2.84 0.00 2.84 0.00 2,84 0.00 2.84 0.00
14*0 15 2.10
2-0 37 0.74
SouCét 284

0 997 Pfesunsuté 8 948.34 6 922.94 25.40 6 810.00 1 567.50 525.44 0.00 0.00
« 697013112 VnitrosuveniStN doprava suti a vybouraných hmot pro Dudovy vdo6 m s použ/Um . .,3. 0 30000 3 022X 3 013,00 9.20 1.00 2 300.00 1.25 575.00 1.31 138.00 1.31 0,00 1.31 0,00
20 697013212 Vnnro6t»véruStní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ruCné 1 1.31 15X.X 2049 84 2 043.60 6.24 1.00 1 560.00 1.25 390.00 1.31 93.60 1.31 0.00 1.31 0.00
2< 997013501 Odvoz sub a vybouraných hmot na skladku nabo mezrskiédku do 1 km sa siožanlm . .,3. .000,00 143Z26 1 427.90 4.36 1.00 1090,00 1.25 272.50 1,31 65.40 1.31 0,00 1.31 0,00
22 697013509 PnplaHk k Odvozu s«A a vybouraných imot na sttédku ZKD1 km p/as 1 km t 26 28 2$X 604 44 604.44 0.00 20.00 460,00 20.00 0.00 26.28 144.44 26.28 0.00 26.28 0.00

: 314*20 ■Pl*j.^;rirfvé •v,)*f.cenl*m mrwžsM 26 28
23 997013801 Poplatak za uicžani stavebního odpadu na sWédce (slclé*ovhé) t 1.31 1 4X.X 1639.x 1 834.00 5.60 1.00 1 400.00 1.25 350.00 1.31 84.00 1.31 0.00 1.31 0.00

0 998 Pfásun hmot 1 460,40 1 460.40 0.00 1 200.00 0.00 260.40 0.00 0.00
24 996011003 praauA hmot pro budovy zdéné vd» 12-24 m 1 1.22 1095X ____ 0.00 1.00 ___________sssai 1.00 000 __________1.22 ___________issa 1.22 000 __________ Už 0.00

0 0 Část vzduchotechnika 17 119385.18 7 682 709,50 9 436 675.68 337 600.00 2 627 620.00 4 717 489.50 0.00 0.00

' 206 VZT kompaktní (•Oftotka. vzduch množaM 670m3/h suché C6inno«tZZT 90% komfonni

oAUirt IR sanzorC02. doMav vzduchu 31.00 .30 .50,00 $ 7706XX 5 770 650.00 0.00 0.00 0.00 12.00 2 233 800.00 31.00 3 536 850.00 31.00 0.00 31.00 0,00

2 206 VZT kon^isktnl ladnoCka. vzduch množství 670m3A). suché CčinnostZZ190%kom4oftni

ovttdéni IR sanior C02. dohl«vvzduchu, mocnost pKdavniho komponantu chiazafH 26.00 2X42947 .000333.03 0.00 8 277 454 63 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 K 206 Odvod kondaiélu NW 60.00 4103.x 246OX.X 217 300.00 28 700.00 0,00 50.00 205 000.00 53.00 12 300.00 53.00 0.00 53.00 0.00
4 K 0.1 Tfubka Spko DN 260 146.11 315X 46OX.X 31 500.00 15 469.85 50.00 15 750.00 100.00 15 750.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100,00 0.00

fii 153 tl-4 149.11

5 K 0111 Tn^kaapkoOMSiS kua 22.60 47S.X 10 833.x 0.00 10 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ie8«5 22.80

e K 02 os koianoON 25060' kui 09.00 335.x 29 815.x 26 600.00 3015.00 0.00 0.00 80.00 26800.00 80.00 0.00 60.00 0.00 80.00 0.00
7 K 03 OSManoON 2S0'45* kua 04.00 27S.X 231X.X 21 450.00 1 650.00 0.00 0.00 78.00 21 450.00 78.00 0.00 78.00 0.00 78.00 0.00

Í.C4J6 lůCvi6 84 00
e K 04 OS kelanoON 31560* kua 23.10 309X 7 137.x 6180.00 957X1 0.00 0.00 20.00 6160.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00

i.l<8 21.00
71*1 1 S'ie; knaficifrWamnmožstvl 23.10

9 K 05 ON 300mm • sací žaiuzta smtrpvatalnéaknc hhnlk kua 60.00 2023X 121 3K.X 0.00 121 380.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
to K 0.6 Sáni pTachodsmérovatalný0N2S0 na žaKizuON 300mm kua 80.00 11XX X3XX 0.00 66 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
11 K 07 ONSOOmm -vylulcmajaluziasmé^ovslalnéakix hlutfk kus 00.00 2023.x 121 3X.X 0.00 121 360.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12 K 00 VýfiAovýpfatfKtd smlrdvaialftýON 250na žaubt ON 300 nvn kus 00.00 1 1X.X X3X.X 0.00 68300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 K 0. Radukca z ON 315 na ON 250 unapoiaru maži VZT jadrotkoua napof^i/aným potrubím
laénl viMl i... 10.00 236.x 0 330,00 0.00 2 350.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 K 010 ZpélnéklackaONTSO kua 03.00 396.x 238X.X 0X)0 23 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1$ K 011 Spo(lcavnéiilSN250 kus 3S0.00 KM 297X.X 29 750.00 0.00 0.00 0.00 200.00 17 000.00 350,00 12 750.00 350.00 0.00 350.00 0.00
10 K 012 up<í Pélica uruvarzKnl t 50 nvn. 1^50m kus 00.00 149.x 6 940X 6 70S00 2235.00 0.00 0.00 45.00 6 705.00 45.00 0,00 45.00 0.00 45.00 0.00
17 K 013 tapd péskahhnOiové4 50mm,L*50m kua 40.M 1W.X 7SX.X 6815.00 945.00 0.00 0.00 35.00 6 615.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00
10 K 014 TapaM izolacanávtakowi lapanéON 250 tt. 50mm matr 308.00 132.x 40 302.x 40 39200 0.00 120.00 15 840.00 280,00 21 120,00 306.00 3 432.00 306.00 0.00 306.00 0.00
19 K 015 Potrubí ayftiranné 2 X 250x400 ks 43.00 5XX 25 370.x 20 650.00 4 720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00 20 650,00 35.00 0.00 35.00 0.00
20 K 016 Potrubí eivfhranoé2 X 250x300 m 215.00 430.x 92 450.x 73100.00 19350.00 0,00 0.00 0.00 0.00 170.00 73 100.00 170.00 0.00 170.00 0.00
21 K 017 AtyptohéradiAca 2xON250/2SOx400 ks OBkOO 9ao.x X 140.x 49 500.00 35640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 49 500,00 50.00 0.00 50.00 0.00
22 K 010 Radukca2x 250x300/250x400 kt MkOO 790.x 67640.x 39 500.00 28440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,00 39 500.00 50.00 0.00 50.00 0.00
23 K 019 Kolano pro Ctyfhranné poOubl2 X 250x300 kS 08.00 9KM 313X.X 16 250.00 13 140.00 0,00 0.00 0.00 0.00 50.00 16250.00 50.00 0.00 50.00 0.00
24 K 020 Kolavnl objicnka a gimeu ON 250 kua 300.00 132.x 47 5X.X 39600.00 7 920.00 0.00 0.00 0.00 0,00 300.00 39 600.00 300.00 0.00 300.00 0.00
25 K 0.21 Kotavnl obifmké adumouproČtyflMWiné pctnibl 250*300 xs 120.00 2X.X 282X.X 28200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OX) 120.00 26200.00 120.00 0.00 120.00 0.00
20 K 0» Tmsatné i/niaca *----tA nm/Hymnannanntn«hl Afimm m2 387.00 2X.X 76 335.x 70 33S.00 ó.oo 0.00 0.00 0.00 387.00 79335.00 387.00 0.00 387.00 0.00

«05*0.81*43 55.90

<05*06r2i5 236.50
hf*fO 5*06í 64.00

vv SoU» 387.00
27 K 0.23 Kabelová propoíanl kVZT. CYKV3x3.S.v<atr4Utovéni m«b 2 40000 42.x ixexx 100800.00 0.00 800.00 33 600.00 2 400.00 67 200.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00

Kabatcvé propoteni v4«tn4 aiakiroliSt

__ «*« ............ 2400.00 .......... .. .

Í2L- 0.20 0.20 0.65 0.65 0.65
montáž íadnotakvzt .vCeiné cAdavnéhochiadkihokomconaotu ......................... ? ?

pcdvrtáni otvoru pro závitové tyča krz stropní konstrukci

vyftzmbPVC krytimrvmlslé otvoru vysakéni batonu pro uložani p(aM(hloubkacca 4-5cm)

montáž platil kontramatak a zévítovřch ivéi

v. vyrovnaní podlahyvmisté kotvanl starkou nalapani PVC krytmy
Vť montéž a komplatacapotrubí

vv montáž nVIžak

v\ uvadam do provozu
vv phpoiartí k raoulaci

1 1.00

29 K 025 RaouiaeakompaMiéch ladnoMi Xs 00.00 1350.x 81 OX.X 0.00 81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
napcaanl vZT na oiagnotbcky aystšm
piJ lagxiaca ovlédéN ladnotak
60 0000

30 K 026 Datové kabaléž pro phpcaanl k ragiéacivratné zahSiovénl m 4 446.M 49.x 2iexi.x 191 100.00 26901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 900.00 191 100.00 3 900.00 0.00 3 900.00 0.00
loztažaN kabaiáže

vv zakitovéni
vv príchodkyséopam a sténánu

?1449 4449

0 VRN Vadteili rozcoftové náklady 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0 VRN1 Průzkumné, geodetické a oroieMové práce 0,00

1 K 013254000 Dokumantacaskuto^natio prováděnistrrby Kpl 1.x 2300X.X 230OX.X 0.00 230000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

22/2018/Ne • Vzduchotechnika a stavebni práco 3 328 293,86 315 176,19 3 013 117,67 156 710,00 130 706,65 27 660,54 0,00 0,00
Ostatní náklady 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zanzani atavanéta t.X 60X.X 5OX.X sxox O.X 1.00 SOXM 1X O.X i,X O.X 1.x ox IX ox
ProlafcWvéprice 1.x 0.x O.X O.X 0.x 0.00 OjX 0.x O.X O.X 0.x ox ox ox
ůzanviivaw 1.x O.X O.X O.X O.X 0.00 om O.X 0.x O.X O.X O.X ox 0.x ox
Provozní vkw t.X 50X.X 5OX.X sxox O.X 1.00 soxx» 1.x O.X IX O.X 1.x ox IX O.X
JinéVRN IX 50X.X 5OX.X 6OX.X O.X 1.00 60XX 1.x 0.x IX ox 1.x ox IX ox
KomplattOfil6nnoM 1.x O.X O.X O.X O.X 1.00 eM IX 0.x 1.x ox IX O.X 1.x O.X

Náklady souplau calkom 0,00
0 HSV Práce a dodávky HSV 422 014.74 247 629.34 175 285.40 125 220.00 121 623.50 785.84 0.00 0.00
0 0 O&talni konstrukce 42 908.00 5 966.00 37 000.00 5 740.00 226.00 0.00 0,00 0.00

1 K 000001 PoužiQ Hadcích 8 kotvicích pomCctfipropréca vavfikéch kpl IX 37OX.X 37OX.X 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zaCiiténi oivonjpomoci horoiazackou lachnikou cca polovinacévorů

V/ 1 IX
2 K 000002 Tmolerl PU tmaly ka 1.x 236.x 226X 226.00 0.00 0.00 0.00 1.00 226.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

vv klamplřských konstrukci

1.x

3 K 000003 Pramlsténi nébytku a vybavonKskflna.poaca.siolynásUnky.} hpi 7.x 620.x 5 740.x 5 740.00 0.00 7.00 5 740.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7,00 0.00
1 7.x

0 3 Svislé a komplelni konstrukce 5 840.00 5 840.00 0.00 3 650.00 2 190.00 0.00 0,00 0,00

• 346234321 Dopkiéni otvorůmaRou • ciMam pomomáži vzduchotechnickýchzaKzaru • oboustranné « 1SX 3X.X 5640.x 5840.00 0.00 10,00 3650.00 16.00 2 190.00 16.00 0.00 16,00 0.00 16.00 0,00

v. 01*02 16X
D 6 Ubraw povrctMJ. podlahya osazováni výplni 35 340.00 28 780.00 6 560.00 5120,00 23 660.00 0.00 0.00 0.00

5 619991001 Zéioytf podiHhprob poikozaní pTad pad«rci sud Xs 10.x 320.x 51X.X 5120.00 0.00 16.00 5120.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00
.v 9>«o: 16X

0 619991011 ObaMfli konstrukcia prvkůMkl préapanou lapica páskou kpl 1.x 6OX.X 8OX.X 8000.00 0.00 0.00 0.00 1.00 8000.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

K
022135001

Zatétini omiék okolootvorů • vné^l vnétnl « ie.x 020,00 ,3tOC,00 6 560.00 6 560.00 0.00 0.00 8.00 6 560.00 8.00 0.00 8.00 0,00 8.00 0,00

,c-*d2i 18.x

• K
023136001 Zaiiittrii omtlakokolo vyvrtaných dérpro kabaléž « ».GO 330,00 .,00,00 9100.00 0.00 0.00 0.00 26.00 9 100.00 26,00 0,00 26.00 0,00 26.00 0,00

26.x

0 9 Ostatni Konstrukce o práce, bouráni 338 768.74 207 043.34 131 725.40 110 710.00 95 547.50 785.84 0.00 0.00
0 94 Leleni a stavební vvtahv 39 300.00 0.00 39300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

9 K 646112112 Montáž pcéždných véži irubkmýetvdncových i do 1.6mdldo3.2 m vdo 2.5 m kua 2.x 23X.X 48X.X 0.00 4 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
2.x

10 K 640112113 Montáž podzdnýchvíří bubkowýchWioovýchl do 1.6mdldo3.2mvdo lOm ? vné Ko. 1.x 3SX.X 36X.X 0.00 3 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

1.x

>' « 646112212 Pnpiatakk poyzdrrýmvéžimSdo16mdido3.2mydo25m2aprvní a ZKO dan použA k- 10.x t4X.X 14OX.X 0.00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

«0 tO.X

12 646112213 PhptatakkpoiMdnýmvéžImtdo 1.6mdldo3.2mvdo lOm za první a ZKOdan pouW
vnébuddvy k.. 2X 26X.X 52X.X 0.00 5 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2 2.x

13 646112813 OarnoréáŽ poiizdnýchvéži irubkových/tficových 1 do 1.2mdl do 3.2m vdo3.5 m k.. .0.00 I2X.X 12OX.X 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

10 to.x
0 95 Různé dokonéovaci konstrukce a práce pozemníchslaveb 289 060.00 196 660.00 92 400.00 102 700,00 93 960.00 0.00 0.00 0.00

,4 K 652901114 Vydttllnl budov bytové a obCanské výstavby ph výtoa pcdtažl pTas 3m -hrubý lAM kp< IX 254OX.X 254OX.X 171 600.00 92 400.00 0.30 79 200.00 0.65 92 400.00 0.65 0.00 0.65 0,00 0,65 0.00

Rozumi sa zamatani podlah a vyVoní na hrubo vprčMhu a po ukonCani prací
Jamyilan pnjbéžný každodanni Cfciid na (istovždv po ukončarv prac*
Pradpouadané cana

1X
K 671033331 Vytourénl otvorůva zdtvu cihalnémpi do 0.06m2naMVC neboWV8 do 150 mm k.. ..,00 X.X , 200.00 1 260.00 0.00 0,00 0.00 14.00 1 260.00 14.00 0.00 14.00 0,00 14.00 0,00

1400
02 SowCét 14.x

« « 671033341
Vybourénlotvorůva zderucihalnampldo 0.09m2 naMVC neboMVII300mm • vnijll k.« 0,00 .50,00 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 2.00 300.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0,00

2 2.x
ď SuuCel 2X

17 677151111 Jádrové vrtydiamantovými hcrunkami do D 35mm dosuvobníchmaiariáiů m 3.1$ idxx 5 040.x 5 040.00 0.00 3.15 5040.00 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0.00 3.15 0,00
provtléní dér pro kabéiáŽS
1*0 15 0.15
0 2‘-3*J 3.x
SouCoi 3.15

10 K 677151126 Jédrové vrty dtamantovými korurutami do D 300mm do stavebních matanékj m 2.84 66XX 18 400X 18 460.00 0.00 2.84 18 460.00 2.84 0.00 2.84 0.00 2,84 0.00 2.84 0.00
14*0 15 2.10
2-0 37 0.74

SouCét 284
0 997 Pfesunsuté 8 948.34 6 922.94 25.40 6 810.00 1 567.50 525.44 0.00 0.00

« 697013112 VnitrosuveniStN doprava suti a vybouraných hmot pro Dudovy vdo6m s použ/Um
. .,3. 0 30000 3 022X 3 013,00 9.20 1.00 2 300.00 1.25 575.00 1.31 138.00 1.31 0,00 1.31 0,00

20 697013212 Vnnro6t»véruStnídoprava suti a vybouraných hmot pro budovyvdo9 m ruCné 1 1.31 15X.X 2049 84 2 043.60 6.24 1.00 1 560.00 1.25 390.00 1.31 93.60 1.31 0.00 1.31 0.00

2< 997013501 Odvoz sub a vybouraných hmot na skladku nabomezrskiédku do 1 km sa siožanlm . .,3. .000,00 143Z26 1 427.90 4.36 1.00 1090,00 1.25 272.50 1,31 65.40 1.31 0,00 1.31 0,00
22 697013509 PnplaHk kOdvozu s«A a vybouraných imot na sttédku ZKD1 km p/as 1 km t 26 28 2$X 604 44 604.44 0.00 20.00 460,00 20.00 0.00 26.28 144.44 26.28 0.00 26.28 0.00

: 314*20 ?Pl*j.^;rirfvé •v,)*f.cenl*m mrwžsM 26 28
23 997013801 Poplatakza uicžani stavebního odpadu na sWédce (slclé*ovhé) t 1.31 1 4X.X 1639.x 1 834.00 5.60 1.00 1 400.00 1.25 350.00 1.31 84.00 1.31 0.00 1.31 0.00

0 998 Pfásun hmot 1 460,40 1 460.40 0.00 1 200.00 0.00 260.40 0.00 0.00
24 996011003 praauA hmot pro budovyzdéné vd» 12-24 m 1 1.22 1095X ____ 0.00 1.00 ___________sssai 1.00 000 __________1.22 ___________issa 1.22 000 __________Už 0.00



2S K 906011014 PnpMtk k píMiinu hmot pro budovy zdéné zz pTofun do SCO m , 1.22 300.00 3«.10 38S.10 0.00 1.00 -------------------3B3! 1.00 0.00 1Í2 --------------------81! 1.22 0.00 1J2 0.00
0 PSV Price 8 dodávky PSV 125 277.65 28 106.85 S7 170.80 16 490.00 1 653.15 9 963.70 0.00 0.00
0 733 Lbtíedni wtáoftni • rozvodné potruiM 2600.00 2 600.00 0.00 2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2« K 733191906 PoMHutl iMstDpofN pro montáž VZT ks 1.00 2600 00 2 000.00 2 600.0ď 0.00 1.00 2 600.00 1,00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1,00 0.00
vypuiténl ftousUvy
odrunutl IMom
ndv474iV napoioni
žnovu nápoiarti l4lo&a
poswiulf télMU 4 montáži
pomocný maloriél
nipuiMnI M>ist4vy.odv7d<JÍn4nl
propMcnnuU

1.00
0 735 Ltetredni v^ápénl • otopná téloM 9 600.00 9 800.00 0.00 0.00 0.00 9 600.00 0.00 0.00

2? K 735000912 Vyrogutovánl vonoiu nobo konoi4u dvoirogiAatnirto »iwmostaockým ovládáním • budov Kpl 100 9600.00 9600.00 9 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 9 800.00 1.00 0.00 1.00 0.00

0 740 Etektromor^áŽe • ^couiky a revize 5 200.00 0.00 5 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
28 K 740091100 Colková proWká owanckébo rczvodu • žábžonl do 100 000.- K6 kut 1.00 5200.00 5200.00 0.00 5200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D 742 EMdromontáže • rozvodný «vstém 14 611.00 13 968.00 623.00 13 890.00 98.00 0.00 0.00 0.00
29 K 7420001 Elektromontážnl prie* • o»tttni kpl 1.00 12000.00 12000.00 12 000j00 0,00 1.00 12 000.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

kompl«toc«
v. prtpodflá vy«okM otvoru * zodmeké ZJMIénl okolo iarva3ó6«
Vv pr«lQŽ«ni fev«ial v u£*bnách • 2Sks

pr«loŽ«nl záawfk do SOK -iSks
VV 1 1.00

M K 742291100 Montáž v rozvádáCich m zapotonT vodičů un«torCitvP B hus 1.00 1890.00 1 69a00 1 690.00 0.00 1.00 1 690.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
montáž rozvodnic* na stánu v»di* atávaHcIcn rozvad«4u na cbodbácTi

VV ptipeaanl k al »ib
v% zapoiani kabaiáža VZT
VV Montáž Jitbeú
VV 1 1.00

3. « 36713103 razMdmoa náiMnni naprúMadná ovtV* 2r*oy tifka rt modotámtcn jadnoT** .u. 1.00 823 00 ,23.00 o.oo 623.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

lozvoomc*
pomocný maMriál

1.00
32 w 36717001 taU iUdnopdtovýdo 15A lUM 1.00 98.00 09.00 66.00 0.00 0.00 0.00 1.00 68.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00

0 763 Konstrukce suché výstavby 56 236.65 1 718,65 56 040.40 0.00 1 555.15 163 70 0.00 0.00
33 K 763111716 SOK • aentováni atyfcu SOK konsOukc* stány m 116.00 5300 6148.00 0.00 6146.00 0.00 o.oó 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

• V Acrylovánt v«4tn4 páskováni spár
VV &»*2 116.00

34 K 763164666 SDK obklad spko potrubí daaky 1x0^ 15 • kMUh m2 56.00 834.00 48372.00 0.00 48 372.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
V , Pfesná rocntiv a potraba kasdlkú budou urOeny na m<stt
v« konsliukco CO.UO proAl
VV ochrana rohu profli AI
v. naooiaiv na stiby
VV SOKl 55 58.00

3S K 996763303 Ptosun hmot tonážnl pro Sádrokartonová konstrukco v obiaktach vdo 24 m 1 1.06 730 00 766.60 766.50 0.00 0.00 0.00 0.95 693.50 1.05 73.00 1,05 0.00 1.05 0.00
36 K 006763361 Pflpiatak k pTosunu hmot tonážnl 763 SOK pro^edáný baz powžW machaneaco 1 1.05 366.00 372:75 372.75 0.00 0.00 0.00 0.95 337.25 1.05 35.50 1.05 0.00 1.05 0.00
37 K 9e67«3991 Ptiplátakk pTasunu hmot lonážni 763 SOK za zvátUný pTosun do 100 m t 1.05 852.00 679.60 576.60 0.00 0.00 0.00 0.95 524,40 1.05 55.20 1.05 0.00 1.05 0.00

0 766 Konstrukce Iruhláfské 1 520.40
36 K 766694123 MonUž parapMiVch d*4«k dtaváných nabo piasiových itrky pr»s 30 cm dálky do 26 m w. 1.00 moo 323.00 0.00 323.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1.00
39 M 60764109 dasta aarapapii .jtvocta m 2.00 590.00 1 180.00 0.00 1 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.-V 2 2.00
40 K 906766103 PTasui hmot tonážnl pro konstrukce truhtáHká v ebiattách v do 24 m 1 0.02 870.00 17.40 0.00 17.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 784 Dokončovací práca • malbv a tapety 27 661.00 0.00 35307.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
41 K 764111001 Opriáanf (omáMl) podkladu v mlstnostsen výtky do 3.60 m m2 3S00.00 6.20 18 200.00 OM 18 20060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VV PfadDoMsd - Dtasný rozsah prací buda uoTasnán po provadm bouracích prací
v» omatanl.aUn v nástnosMch provádánt prací
VV ml 3500 3 600.00

42 K 764171001 OIWOUM vnitfnlcri ploch páskou v mlstnostach výtky do 3.80 m m 660.00 500 2 76aOO 0.00 2 750,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
560 560.00

43 M 58124838 Páska maskovací tnoovt ero matvjká pottabv i SOmm m 660.00 2.50 137500 0.00 1 375.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
44 K 764161121 HkMbkova ladnonásobná panabaoa podMadu v mlstnostach výtky do 3.80 m m2 6á00 36.00 2 030:00 0.00 2 030,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VV malba nových konatiiAei
v.- 5041 58 00

« K 764221101 Ovofnásobnt bílé malby za smést za sucha dobit otáruvzdomých v mistnosMch do 3.80 
ffl • eásMné vimaiovánr výmira odhadtm m2 50.00 57.00 3 306.00 0,00 3 306.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

V. malováni ma>ýeh plech
SCKi 66.00

0 766 Dokončovací práce • Čalounické úpravy 7 646.40
4« K 766626111 DamoniáŽ a zpétná montáž lamatové žaluzia vnnrnl in2 129.60 50.00 7 648.40 0,00 7 646.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OjOO 0.00 0.00 0.00 0.00

Pfadpoldádaný rozsah
vv damoMáž žakizi
VV zabaiant.ulQáanl

zpétnárnonUd žaluzii
vv vodkl hily zůstávali

18-2.4-3 129.6
0 NOO Vzduchotechnika 0.00
0 OST Část vzduchotechnika 2 765 101.47 24 440.00 2 740 661.47 0.00 7 520.00 16 020.00 0.00 0.00

«
VZT kompaktní ladnotka. vzduch množství 870 m3lh. suchá Cámnost ZT 90% komíortiá 
p»1ádání.iRsanzorC02 dohřav vzduchu, možnost píWavnáhokomponaniucWazanl 1.00 285429.47 0.00 265 429.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

48 207 Pfldavmý komponant chiazanl pro VZTkompaWnt yadnotku vzduch množsM 3S0m3/h kui áOiOO 77 967.50 2S39 636A> 0,00 2 339 625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
40 206 Odvod kortf azálu kpt 1.00 4 100.00 4100.00 0.00 4 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60 K 01 Potrubí Spáo ON 2SÚ mat/ áOlOO 315.00 12600.00 0.00 12600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Til 40 40.00
61 K 0.2 OSholanoON 25090* kus 6.00 335.00 2 010.00 0.00 2 010.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

^o>90 e 6.00
62 K 03 os koiano DN 250'45* kus 3.00 275.00 625.00 0.00 625.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 04X}

k(<U5 3 3.00
63 K 04 OSholanoON SiSrSO* kus 4.00 309.00 1236.00 0.00 1236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4 400
64 K 0 44 OS koiano ON 20090 ks 1.00 285.00 285.00 0.00 265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 045 OSholanoON 16090 ks &00 265.00 1325.00 0.00 1 325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
66 K 046 Thus 2501250 ky 200 320.00 640.00 0.00 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
67 K 0,47 Thus 250/160 ks 6.00 300.00 1800.00 0.00 1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 048 Tkui 20(V160 ks 4.00 280 00 1120.00 0.00 1 120.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
69 K 05 DN 300mm • sad žaHai* smárovatatná aim hknlk ks 1.00 2 023.00 2 023.00 0.00 2023.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00
60 K 0.6 Sám pfacnod smtrovatalný ON250 na žaluzii ON 300mm ks 1.00 1 106.00 1 105,00 0.00 1105,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61 K Oi7 ON 300mm - výMová Žakizi* smárovaMná akn hánlk ks 1.00 2023.00 2023.00 0.00 2023.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62 K 06 VýfutcovÝ pfachod smérovaMný ON 260 na žaiuzM ON 300 mm ks 1.00 1 106.00 1105.00 OjOO 1105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
63 09 RadtAcaz DN 31&na ON 250unapotsnl mazI VZT jadnothou a napoíovaným potrubím 

isár(.vý^> « 4.00 236.00 »»,00 0.00 940.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
64 K 399 RadUhca 260ri60 ks 2.00 250.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 016 Rad lAca 250200 ks 4.00 260.00 1040.00 0.00 1 040.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
66 K 019 Ra(l>Aca250'i60 ks 200 340.00 680.00 0.00 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
67 K 010 Zpálná Mapka ON 260 ks 1.00 500.00 600.00 0.00 ___________500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
68 K 011 Spojka vnáiil 94 250 ks 10.00 60 00 600.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
69 K 012 lapidpáskaunivarzáiniI 50fMn.L«S0m ks 1000 130 00 130000 0.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 OXK)
70 K 013 Lapwlpáskaniinikovát 50mm.L>S0m ks 10.00 160.00 1600.00 0.00 1600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
71 K 014 TapaM ixolaca ntvloková Mpaná ON 31^160. U 50 mm metr 120.00 115.00 13 600.00 0.00 13 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

120 120.00
72 K 015 Potrubí spiro DN 315 m 2.00 460 00 920.00 0,00 620.00 0.00 OXIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2.00
73 K 016 Potrubí iplro ON 200 m 12.00 290.00 3 460.00 0.00 3460.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

12.00
74 K 017 Potrubí spiro ON 160 ks 47.00 280.00 13160.00 0.00 13160.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75 K 020 KoMvnl obttmka s pumou ON t6l>3i5 kus 120.00 125.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
76 K 021 TlumM260 ks 1.00 2200.00 2 200.00 0.00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
77 K 022 Mhlka výfiAi mlariér 425* 75 ks 700 430.00 3010.00 0.00 3 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
78 K 0222 Mhžka výfuk imarMr 160 ks 7.00 380.00 2660.00 0.00 2660.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
79 K 023 Kabelová propoiam k VZT. Cnor 3x2.6.vbatné iitiovám metr 40.00 49 00 1960.00 0,00 1 960.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kabelová propoiani vtatná aMlrotitt
40 40.00

60 K 924 Montáž VZT komplat kpt 1.00 37 600 00 37600.00 24 440.00 13160.00 0.00 0,00 0,20 7 520.00 0.65 16 920.00 0.65 0.00 0.65 0.00
montáž lednotafc vzt .vůaint pildavnáhochiadlciho komponar-tu
provrtám oboru pro závKové tyCa krz stropní konstriAci
vyhznM PVC krytiny v mistá otvoru vysekám balonu pra uložad plaill(Mciubka cca 4-Scm)

monsáž pMU koniramsNk a zentových tyCi
vyrovnáni podahy v mlsié kotveni sitrkou ftélapam PVC krytiny
montáž a komptataca potrubí

•.V montáž mřížek
v.- iMadam do piovoio
vv pTipotanl k raoulac)

1 1.00
61 K 025 Rapiaea kempatrSch (adnatak ks 1.00 1600.00 1600.00 ^ 0.00 1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

napoien vZt na diapnosuchv tys*.am
p«4l raouiao# ovtadád iadnolah
1 1.00

82 K 026 Datová icabaiáž pra phpoiam k raflutao vSetn# zaiiitovánl m 100.00 49.00 4 900.00 0.00 4 900.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
roztaženi kabaiáže
zaliltován)
prixhodky sbopam a stánami

vv if»-. 100.OT 1

2S K 906011014 PnpMtk k píMiinu hmotprobudovyzdéné zz pTofundo SCOm , 1.22 300.00 3«.10 38S.10 0.00 1.00 -------------------3B3! 1.00 0.00 1Í2 --------------------81! 1.22 0.00 1J2 0.00

0 PSV Price 8 dodávky PSV 125 277.65 28 106.85 S7 170.80 16 490.00 1 653.15 9 963.70 0.00 0.00
0 733 Lbtíedni wtáoftni • rozvodné potruiM 2600.00 2 600.00 0.00 2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2« K 733191906 PoMHutl iMstDpofN pro montáž VZT ks 1.00 2600 00 2 000.00 2 600.0ď 0.00 1.00 2 600.00 1,00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1,00 0.00
vypuiténl ftousUvy
odrunutl IMom
ndv474iV napoioni
žnovu nápoiarti l4lo&a
poswiulf télMU4montáži
pomocnýmaloriél
nipuiMnIM>ist4vy.odv7d<JÍn4nl
propMcnnuU

1.00

0 735 Ltetredni v^ápénl • otopná téloM 9 600.00 9 800.00 0.00 0.00 0.00 9 600.00 0.00 0.00

2? K 735000912 Vyrogutovánl vonoiu nobo konoi4u dvoirogiAatnirto»iwmostaockýmovládáním • budov Kpl 100 9600.00 9600.00 9 800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 9 800.00 1.00 0.00 1.00 0.00
0 740 Etektromor^áŽe • ^couikya revize 5 200.00 0.00 5 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

28 K 740091100 Colková proWkáowanckébo rczvodu • žábžonl do 100000.- K6 kut 1.00 5200.00 5200.00 0.00 5200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D 742 EMdromontáže • rozvodný «vstém 14 611.00 13 968.00 623.00 13 890.00 98.00 0.00 0.00 0.00

29 K 7420001 Elektromontážnl prie* • o»tttni kpl 1.00 12000.00 12000.00 12 000j00 0,00 1.00 12 000.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
kompl«toc«

v. prtpodflá vy«okM otvoru * zodmeké ZJMIénl okolo iarva3ó6«
Vv pr«lQŽ«ni fev«ial v u?*bnách • 2Sks

pr«loŽ«nl záawfk do SOK -iSks
VV 1 1.00

M K 742291100 Montáž v rozvádáCichm zapotonTvodičůun«torCitvPB hus 1.00 1890.00 1 69a00 1 690.00 0.00 1.00 1 690.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
montáž rozvodnic* na stánuv»di* atávaHcIcn rozvad«4una cbodbácTi

VV ptipeaanl k al »ib
v% zapoiani kabaiáža VZT
VV MontážJitbeú
VV 1 1.00

3. « 36713103 razMdmoanáiMnni naprúMadnáovtV* 2r*oy tifka rt modotámtcnjadnoT** .u. 1.00 823 00 ,23.00 o.oo 623.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

lozvoomc*
pomocnýmaMriál

1.00

32 w 36717001 taU iUdnopdtovýdo 15A lUM 1.00 98.00 09.00 66.00 0.00 0.00 0.00 1.00 68.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00
0 763 Konstrukcesuché výstavby 56 236.65 1 718,65 56 040.40 0.00 1 555.15 163 70 0.00 0.00

33 K 763111716 SOK • aentováni atyfcu SOK konsOukc* stány m 116.00 5300 6148.00 0.00 6146.00 0.00 o.oó 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
• V Acrylovánt v«4tn4 páskováni spár
VV &»*2 116.00

34 K 763164666 SDK obklad spko potrubídaaky 1x0^ 15 • kMUh m2 56.00 834.00 48372.00 0.00 48 372.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
V , Pfesná rocntiva potraba kasdlkúbudou urOenynam<stt
v« konsliukcoCO.UO proAl

VV ochrana rohuprofliAI
v. naooiaiv na stiby
VV SOKl 55 58.00

3S K 996763303 Ptosun hmot tonážnl proSádrokartonová konstrukco v obiaktach vdo 24m 1 1.06 730 00 766.60 766.50 0.00 0.00 0.00 0.95 693.50 1.05 73.00 1,05 0.00 1.05 0.00
36 K 006763361 Pflpiatak k pTosunu hmot tonážnl 763 SOK pro^edáný baz powžW machaneaco 1 1.05 366.00 372:75 372.75 0.00 0.00 0.00 0.95 337.25 1.05 35.50 1.05 0.00 1.05 0.00
37 K 9e67«3991 Ptiplátakk pTasunu hmot lonážni 763 SOK za zvátUný pTosun do 100m t 1.05 852.00 679.60 576.60 0.00 0.00 0.00 0.95 524,40 1.05 55.20 1.05 0.00 1.05 0.00

0 766 Konstrukce Iruhláfské 1 520.40

36 K 766694123 MonUž parapMiVch d*4«k dtaváných nabo piasiových itrky pr»s 30 cm dálkydo26m w. 1.00 moo 323.00 0.00 323.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1.00

39 M 60764109 dasta aarapapii .jtvocta m 2.00 590.00 1 180.00 0.00 1 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.-V 2 2.00

40 K 906766103 PTasui hmot tonážnl pro konstrukce truhtáHká vebiattáchvdo 24 m 1 0.02 870.00 17.40 0.00 17.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0 784 Dokončovací práca • malbva tapety 27 661.00 0.00 35307.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41 K 764111001 Opriáanf (omáMl)podkladuvmlstnostsenvýtky do 3.60m m2 3S00.00 6.20 18 200.00 OM 18 20060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VV PfadDoMsd - Dtasný rozsah prací buda uoTasnán po provadm bouracích prací
v» omatanl.aUnv nástnosMch provádánt prací
VV ml 3500 3 600.00

42 K 764171001 OIWOUMvnitfnlcri ploch páskou v mlstnostachvýtkydo 3.80 m m 660.00 500 2 76aOO 0.00 2 750,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
560 560.00

43 M 58124838 Páskamaskovací tnoovt eromatvjká pottabv i SOmm m 660.00 2.50 137500 0.00 1 375.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
44 K 764161121 HkMbkova ladnonásobnápanabaoa podMadu vmlstnostachvýtky do 3.80m m2 6á00 36.00 2 030:00 0.00 2 030,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VV malba novýchkonatiiAei
v.- 5041 58 00

« K 764221101
Ovofnásobnt bílé malby za smést za sucha dobitotáruvzdomýchvmistnosMch do 3.80
ffl • eásMné vimaiovánrvýmiraodhadtm m2 50.00 57.00 3 306.00 0,00 3 306.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

V. malováni ma>ýeh plech
SCKi 66.00

0 766 Dokončovací práce • Čalounické úpravy 7 646.40
4« K 766626111 DamoniáŽ azpétnámontáž lamatové žaluzia vnnrnl in2 129.60 50.00 7 648.40 0,00 7 646.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OjOO 0.00 0.00 0.00 0.00

Pfadpoldádaný rozsah
vv damoMáž žakizi
VV zabaiant.ulQáanl

zpétnárnonUdžaluzii
vv vodkl hilyzůstávali

18-2.4-3 129.6

0 NOO Vzduchotechnika 0.00
0 OST Část vzduchotechnika 2 765 101.47 24 440.00 2 740 661.47 0.00 7 520.00 16 020.00 0.00 0.00

VZT kompaktní ladnotka. vzduch množství 870m3lh. suchá CámnostZT 90% komíortiá« p»1ádání.iRsanzorC02 dohřav vzduchu, možnostpíWavnáhokomponaniucWazanl
1.00 285429.47 0.00 265 429.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

48 207 Pfldavmý komponantchiazanl pro VZTkompaWnt yadnotku vzduch množsM 3S0m3/h kui áOiOO 77 967.50 2S39 636A> 0,00 2 339625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
40 206 Odvod kortfazálu kpt 1.00 4 100.00 4100.00 0.00 4 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60 K 01 Potrubí SpáoON 2SÚ mat/ áOlOO 315.00 12600.00 0.00 12600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Til 40 40.00

61 K 0.2 OSholanoON 25090* kus 6.00 335.00 2 010.00 0.00 2 010.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
^o>90 e 6.00

62 K 03 os koianoDN 250'45* kus 3.00 275.00 625.00 0.00 625.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 04X}
k(<U5 3 3.00

63 K 04 OSholanoON SiSrSO* kus 4.00 309.00 1236.00 0.00 1236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
4 400

64 K 0 44 OS koianoON 20090 ks 1.00 285.00 285.00 0.00 265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 045 OSholanoON 16090 ks &00 265.00 1325.00 0.00 1 325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
66 K 046 Thus 2501250 ky 200 320.00 640.00 0.00 640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
67 K 0,47 Thus 250/160 ks 6.00 300.00 1800.00 0.00 1 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 048 Tkui 20(V160 ks 4.00 280 00 1120.00 0.00 1 120.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
69 K 05 DN 300mm • sad žaHai* smárovatatnáaim hknlk ks 1.00 2 023.00 2 023.00 0.00 2023.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO 0.00
60 K 0.6 Sám pfacnodsmtrovatalnýON250 na žaluzii ON 300mm ks 1.00 1 106.00 1 105,00 0.00 1105,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61 K Oi7 ON 300mm - výMováŽakizi* smárovaMnáakn hánlk ks 1.00 2023.00 2023.00 0.00 2023.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
62 K 06 VýfutcovÝpfachod smérovaMnýON 260 na žaiuzM ON 300 mm ks 1.00 1 106.00 1105.00 OjOO 1105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

63 09 RadtAcaz DN 31&na ON 250unapotsnl mazI VZT jadnothou a napoíovanýmpotrubím
isár(.vý^> « 4.00 236.00 »»,00 0.00 940.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

64 K 399 RadUhca 260ri60 ks 2.00 250.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66 K 016 RadlAca 250200 ks 4.00 260.00 1040.00 0.00 1 040.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
66 K 019 Ra(l>Aca250'i60 ks 200 340.00 680.00 0.00 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
67 K 010 ZpálnáMapkaON 260 ks 1.00 500.00 600.00 0.00 ___________500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
68 K 011 Spojka vnáiil 94 250 ks 10.00 60 00 600.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
69 K 012 lapidpáskaunivarzáiniI 50fMn.L«S0m ks 1000 130 00 130000 0.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 OXK)
70 K 013 Lapwlpáskaniinikovát 50mm.L>S0m ks 10.00 160.00 1600.00 0.00 1600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
71 K 014 TapaM ixolaca ntvlokováMpanáON 31^160. U 50mm metr 120.00 115.00 13 600.00 0.00 13 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

120 120.00

72 K 015 Potrubí spiro DN 315 m 2.00 460 00 920.00 0,00 620.00 0.00 OXIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2.00

73 K 016 Potrubí iplroON 200 m 12.00 290.00 3 460.00 0.00 3460.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
12.00

74 K 017 Potrubí spiro ON 160 ks 47.00 280.00 13160.00 0.00 13160.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75 K 020 KoMvnl obttmka s pumou ON t6l>3i5 kus 120.00 125.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
76 K 021 TlumM260 ks 1.00 2200.00 2 200.00 0.00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
77 K 022 MhlkavýfiAi mlariér 425*75 ks 700 430.00 3010.00 0.00 3 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
78 K 0222 Mhžkavýfuk imarMr 160 ks 7.00 380.00 2660.00 0.00 2660.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
79 K 023 Kabelová propoiam kVZT. Cnor 3x2.6.vbatné iitiovám metr 40.00 49 00 1960.00 0,00 1 960.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kabelová propoiani vtatná aMlrotitt
40 40.00

60 K 924 Montáž VZT komplat kpt 1.00 37 600 00 37600.00 24 440.00 13160.00 0.00 0,00 0,20 7 520.00 0.65 16 920.00 0.65 0.00 0.65 0.00
montáž lednotafc vzt .vůaint pildavnáhochiadlcihokomponar-tu
provrtám oboru pro závKové tyCa krz stropní konstriAci

vyhznM PVC krytinyv mistá otvoru vysekám balonu pra uložad plaill(Mciubkacca 4-Scm)

monsáž pMU koniramsNk a zentových tyCi
vyrovnáni podahyv mlsié kotveni sitrkou ftélapam PVC krytiny
montáž a komptataca potrubí

•.V montáž mřížek
v.- iMadamdo piovoio
vv pTipotanl k raoulac)

1 1.00

61 K 025 Rapiaea kempatrSch (adnatak ks 1.00 1600.00 1600.00 ^ 0.00
1 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

napoien vZt na diapnosuchv tys*.am
p«4l raouiao# ovtadád iadnolah
1 1.00

82 K 026 Datová icabaiáž praphpoiam k raflutao vSetn# zaiiitovánl m 100.00 49.00 4 900.00 0.00 4 900.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
roztaženi kabaiáže
zaliltován)
prixhodky sbopama stánami

vv if»-. 100.OT
1


